financeiro, bem como prestação de contas de ordenador de despesas,
prestação de contas anuais consolidadas do referido exercício e demais
obrigações assessórias exigidas pela função, para atender a Prefeitura e
Fundos Municipais de Carrasco Bonito - TO. Data da Assinatura: 14 de
janeiro de 2026. Valor Total R$ 598.000,00 (Quinhentos e noventa e
oito mil reais), Vigência: 12 meses. Carrasco Bonito – TO. 22 de janeiro
de 2026, Gilvan Bandeira da Silva – Prefeito Municipal.

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CARRASCO  BONITO  –  TO,
comunica  aos  interessados  que,  torna-se  sem  efeito  a